

# UUTISKIRJE 1

UPSKILL+ QUALITY UPSKILLING IN AGROTURISM  
FOCUSED ON SUSTAINABLE INNOVATION  
AND EXPERIENCE

HANKENUMERO: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959



## Tietoa Upskill+ hankkeesta

### UPSKILL+ HANKKEEN TAVOITTEET

The Erasmus+ hankkeen "UPSKILL+: Quality training in agrotourism focused on innovation and sustainable experience" tavoitteena on parantaa maatilamatkailun koulutusta innovaatioihin ja kestävään kokemukseen keskittyen.

Hankkeella pyritään vastaamaan tarpeeseen vahvistaa sosiaalista yhteenkuuluvuutta, maatilamatkailua ja elämysmatkailua resurssien ja paikallisyhteisöjen liikakäytön lievittämiseksi autoituneilla maaseutualueilla. Näin maatilamatkailun yritysosaaminen paranee yksilöllisen, innovaatioon ja kestävyteen perustuvan koulutusreitien avulla.

Hankekumppaneihin lukeutuu Pliegon kaupunginvaltuusto sekä Sierra Espuña kansanyhteisö, jotka johtavat hanketta. Lisäksi kumppaneita ovat Fablim Le Labo des Territoires Alimentaires Méditerranées (Ranska), Innoventum Oy (Suomi), I and F Education And Development (Irlanti), SYNTHESIS Center for Research and Education (Kypros) sekä ARCES EM Associazione (Italia).

UPSKILL+, jonka hankebudjetti on 312,500 euroa, vahvistaa yhteistyötä alan eri toimijoiden välillä kestävän ja vastuullisen maaseutumatkailun edistämiseksi. Kahden vuoden aikana kumppanit työskentelevät vastatakseen näihin tarpeisiin hankkeen tulosten avulla: luomalla valmiuksien, resurssien ja hyvien käytäntöjen kartan, kokoamalla maatilamatkailuyrittäjyyden innovatiivisen opetussuunnitelman sekä perustamalla pelillisen digitaalisen alustan, joka helpottaa koulutusresurssien ja -materiaalien käyttöä.

Lisäksi hankkeen yhteydessä perustetaan eurooppalainen maatilamatkailun innovaatioagenttien verkosto, joka tukee hanketta ja sen osallistujia.

Tämän uutiskirjeen  
sisältö:

**TIETOA  
HANKKEESTA**

**ENSIMMÄINEN  
HANKE-  
TAPAAMINEN  
PALERMOSSA**



## Upskill+ hankkeen ensimmäinen kansainvälinen tapaaminen järjestettiin italialaisen hankekumppanimme A.R.C.E.S -toimesta 7.-8.3. Palermossa

# Upskill+ alkutapaaminen

TPM1 TAPAAMINEN 7.-8.3.2023

Hankkeesta tehtiin lyhyt yhteenveto liittyen sen päätavoitteisiin ja tuloksiin. Lisäksi mainittiin erityisesti ensimmäiset aloitettavat toiminnot.

### **2 - Analyysi, Opas ja Agroturismin yrittäjyyden koulutuspolkujen ja kokemusten kartoittaminen**

ARCES jakoi osaamismatriisin metodologian. Kyselylomakkeet jaetaan potentiaalisten käyttäjien ja sidosryhmien kanssa ja ne sisältävät kysymykset eri profiiliryhmille. Lisäksi hankkeessa luodaan yrityksille ja muille alan sidosryhmille omistettu lisälomake.

### **Seuraavat askeleet**

- Kysymyslomakkeiden hyväksyminen
- Käännökset
- Lomakkeiden jakaminen kohderyhmittäin
- Kaksi eri lomaketta kahdelle eri kohderyhmälle
- Osaamismatriisin täyttääkseen ARCES kerää tietoa luodakseen yhdistetyn matriisin.
- Raportin kehittäminen hankemaittain

Projektitumppanit suorittavat parhaillaan otantatutkimusta ammattilaisten osaamis-  
tarpeiden mittaamiseksi sekä perustavat  
maatilamatkailun eri sidosryhmistä koostuvaa  
osaamisryhmää, joka toimii neuvonantajana koko  
hankkeen ajan.



## TPM1 tapaaminen 7.-8.3.2023 Seuraavat askeleet Upskill+ hankkeessa

# Seuraavat askeleet Upskill+ hankkeessa

### TPM1 HANKETAPAAMISEN JÄLKEE

#### **3 - Innovatiivinen täydennys- ja uudelleenkoulutus CV, mentorikoulutus ja alusta**

Ryhmä keskusteli näkemyksistään koulutuksen opetussuunnitelmasta ja mentorin roolista.

Keskustelun jälkeen sovittiin, että moduulien sisällön tulisi olla riittävän yleismaailmallinen soveltumaan kaikille tai useimpiin alueisiin ja mentoreiden opas antaisi konkreettista tietoa moduulien sopeuttamisesta paikalliseen ympäristöön ja erilaisiin olosuhteisiin.

Keskusteltiin myös mentorin roolista sekä niiden henkilöiden profiileista, joista voisi tulla mentoreita ja, jotka voisivat toimia paikallisina kehittämisagentteina, kuten menestyneet maatilamatkailun ammattilaiset parhaiden käytäntöjen esimerkkeineen jne.



Co-funded by the  
European Union





## OPINTOVIERAILU - Agriturismo Villa Mirto

# Kumppaneiden opintovierailu

### AGRITURISMO VILLA MIRTO

Tällä opintovierailulla kumppaneilla oli tilaisuus ymmärtää omakohtaisesti maatilaturismin käsite Italiassa, jossa sillä on hyvin tarkka oikeudellinen määritelmä.

Yleisesti ottaen maatilamatkailu tapahtuu käytännössä maatilalla, joka on suunniteltu vastaanottamaan vieraita, olipa kyseessä ruoka (lounas ja päivällinen), loma-asunto tai näiden kahden yhdistelmä.

Maatilamatkailun tulee olla jollain tapaa sijoittua toimivalle maatilalle ja sen tuottamia tuotteita tulee käyttää vieraiden ruokien valmistukseen. Lisäksi 70 % ruoanlaitossa käytetyistä tuotteista tulee olla omasta tuotannosta tai lähituotteista.



Co-funded by the  
European Union



UPSKILL+ QUALITY UPSKILLING IN AGROTURISM  
FOCUSED ON SUSTAINABLE INNOVATION  
AND EXPERIENCE

HANKENUMERO: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959

HANKEKUMPPANIT



“The project “UPSKILL+” is co-funded by the Erasmus+ programme of the European Union. The content of the publication is the sole responsibility of the Upskill+ Partners Consortium and neither the European Commission nor the Spanish Service for the Internationalisation of Education (SEPIE) is responsible for any use that may be made of the information contained therein.” Project number: **2022-1-ES01-KA220-ADU-000087959**